
ZARZĄDZENIE Nr 275/17 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

 z dnia 03 lipca 2017 r. 
 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowiska: Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Kornela Makuszyńskiego w Świeminie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kpt. Wł. 
Wysockiego w Biesiekierzu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, Dyrektora 
Gminnego Przedszkola w Biesiekierzu. 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:   

 

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowiska: Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Świeminie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kpt. Wł. Wysockiego 
w Biesiekierzu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, Dyrektora Gminnego 
Przedszkola w Biesiekierzu wszczęty na podstawie Zarządzenia Nr 260/17 Wójta Gminy 
Biesiekierz z dnia 11 maja 2017 r. oraz zarządzam ponowne przeprowadzenia postępowania 
konkursowego. 
 
§ 2. Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin 

rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnym 

Zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Strategii i Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Biesiekierzu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Biesiekierzu oraz doręcza się członkom komisji i kandydatom, którzy złożyli oferty. 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ Andrzej Leśniewicz 

 


